
 

UCHWAŁA Nr 221 / 4404 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 listopada 2020r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań 
publicznych Województwa Podkarpackiego w dziedzinie kultury fizycznej 

i sportu w 2020 roku. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.), art. 11 i 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr 104/2489/19 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z  dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 roku, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale Nr 126/2921/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 25 lutego 

2020 r. w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2020 roku zmienionej 

uchwałą Nr 130/3033/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 10 marca 

2020 r. oraz uchwałą Nr 167/3539/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

16 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 125 607,- zł (słownie: sto dwadzieścia 

pięć tysięcy sześćset siedem złotych).” 

2) W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) skreśla się w całości Lp. 4, 

b) skreśla się w całości Lp. 5, 

c) skreśla się w całości Lp. 11, 

d) skreśla się w całości Lp. 18, 

e) skreśla się w całości Lp. 29, 

f) skreśla się w całości Lp. 33, 

g) w wierszu „Razem” w kolumnie „Kwota dotacji” wartość 150 281,00 zastępuje 

się wartością 125 607,00. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki  

i Sportu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl   


